
 

 

 

Бюджетное учреждение профессионального образования 

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 

«МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

15.12.2017                                                   №404/од 

пгт. Междуреченский 

Об участии в соревнованиях  

в зачет Спартакиады трудящихся  

Кондинского района 2017 года 

 

На основании Положений об организации и проведения турнира по дартсу, 

турнира по настольному теннису, турнира по русскому бильярду в зачет 

ежегодной Спартакиады трудящихся Кондинского района 2017 года 
.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять участие в соревнованиях, согласно Положений в зачет 

ежегодной Спартакиады трудящихся Кондинского района 2017 года. 

2. Утвердить состав сборных команд колледжа и график проведения 

соревнований. Приложение 1. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 1 

 

Состав сборных команд колледжа   

на участие в районных соревнованиях в зачет ежегодной Спартакиады 

трудящихся Кондинского района 2017 года. (график проведения соревнований) 

 

Турнира по дартсу 

1 Проломов Степан Михайлович Руководитель ФВ Место проведения: 

пгт. 

Междуреченский,  

ул. Сибирская 51а, 

МБУ ДО Районная 

детско-юношеская 

спортивная школа.  

Дата и время 

проведения: 16 

декабря 2017 года в 

11:00 ч. 

Регистрация:  
с 09.00 до 09.30 ч. 

2 Лукиных Александр Дмитриевич Преподаватель 

3 Илясова Светлана Викторовна Преподаватель 

4 Беликова Валентина Петровна Заместитель 

директора 

Турнир по русскому бильярду 

1 Проломов Степан Михайлович Руководитель ФВ Место проведения: 

ул. Первомайская. 

25, г.п. 

Междуреченский, 

филиал МУК «РДКИ 

«Конда» "Культурно 

- досуговый 

комплекс "РОНДО". 

Дата и время 

проведения: 23 

декабря 2017 года в 

10.30 ч. 

Регистрация: 

с 10.00 - 10.25 ч. 

2 Борисенко Сергей Борисович Преподаватель 

3   

Турнир по настольному теннису 

 Проломов Степан Михайлович Руководитель ФВ Место проведения: 

ул. Сибирская. 51а, 

г.п. 

Междуреченский, 

МБУ ДО Районная 

детско-юношеская 

 Борисенко Сергей Борисович Преподаватель 

 Захаров Сергей группа ТО 14-2 

 Харитонова Валерия группа 1549 



 

 

 

 

спортивная школа. 

Дата и время 

проведения: 16 

декабря 2017 года в 

10.00 часов. 

Регистрация: с 09.00 

до 09.40 часов 
 


